SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC CHIÊM HÓA

Số: 304/TTYT

V/v chào giá dịch vụ tư vấn

 Thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hóa, ngày 13 tháng 11 năm 2025

THƯ MỜI THẨM ĐỊNH GIÁ

Kính gửi: Các Công ty/đơn vị tư vấn thẩm định giá

Nhằm triển khai công tác mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ công tác

chuyên môn của Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang đang có

nhu cầu mua sắm một số trang thiết  bị y tế phục vụ  công tác khám bệnh, chữa

bệnh cho nhân dân. Để có cơ sở xây dựng giá dự toán, kế hoạch của trang thiết bị

Y tế. Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang trân trọng kính mời

các đơn vị, nhà thầu cung cấp dịch vụ thẩm định giá có năng lực, kinh nghiệm và

có khả năng cung cấp dịch vụ thẩm định giá, cụ thể như sau

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu bào giá:

- Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa tỉnh Tuyên Quang. Địa chỉ: Thôn Vĩnh

Lim, Xã Chiêm Hóa tỉnh Tuyên Quang;

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bộ phận văn thư thuộc Phòng Tổ chức – Hành chính. Số điện thoại văn thư:

0984.551.694

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc gửi chuyển phát nhanh về: Bộ phận văn thư, Trung tâm

Y tế khu vực Chiêm Hóa, tỉnh Tuyên Quang. Thôn Vĩnh Lim, Xã Chiêm Hóa tỉnh

Tuyên Quang;

- Nhận qua Email tại địa chỉ: ttytchiemhoa@gmail.com

- Thời gian nhận báo giá từ 13/11/2025 đến 17h00 ngày 17/11/2025, Các báo

giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 17/11/2025.

5. Các đơn vị cung cấp dịch vụ phải cam kết đáp ứng đủ năng lực về chức

năng tư vấn đấu thầu theo quy định của các cấp có thẩm quyền, kinh nghiệm hoàn

thành gói thầu.

6. Yêu cầu: Quý đơn vị/ công ty có nhu cầu tham gia gửi 01 bộ hồ sơ năng lực

bao gồm: Hồ sơ đăng kí kinh doanh, hồ sơ nhân sự, các hợp đồng tương tự đã thực

hiện, thư chào giá dịch vụ thẩm định giá, các tài liệu khác có liên quan (nếu có)

II. Nội dung yêu cầu thẩm định giá:

1. Nội dung thẩm định giá trang thiết bị Y tế (chi tiết theo phụ lục đính kèm).

2. Địa điểm thực hiện cung cấp dịch vụ: Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa,

Thôn Vĩnh Lim, Xã Chiêm Hóa tỉnh Tuyên Quang;

3. Hồ sơ báo giá gồm:

- Báo giá được ký, đóng dấu người có thẩm quyền và đóng dấu giáp lai (trong

trường hợp báo giá có nhiều trang);

 - Báo giá được bỏ vào bao bì thư, ghi rõ tên đơn vị, địa chỉ, số điện thoại đơn

vị nộp báo giá.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hà Văn Linh

DANH MỤC MUA SẮM TRANG THIÉT BỊ Y TẾ
(Kèm theo thư chào giá số 304/TTYT ngày 13/11/2025

của Trung tâm Y tế khu vực Chiêm Hóa)

STT Tên thiết bị

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Giá dự kiến Thành tiền

Ghi

chú

1
Máy X quang kỹ thuật số

chụp tổng quát
Máy 01 2.370.000.000 2.370.000.000

2

Hệ thống CT Scanner ≥ 64

lát cắt/vòng quay (64 - 128

lát cắt/vòng quay)

Hệ

thống
01 15.900.000.000 15.900.000.000

3
Máy siêu âm tổng quát (các

loại)
Cái 01 1.514.982.000 1.514.982.000

4
Máy xét nghiệm sinh hóa

các loại
Cái 01 2.475.000.000 2.475.000.000

5 Máy chạy thận nhân tạo Cái 02 369.000.000 738.000.000

6 Máy thở Máy 02 1.128.000.000 2.256.000.000

7 Dao mổ điện siêu âm Cái 01 1.180.000.000 1.180.000.000

8
Hệ thống phẫu thuật nội soi

(ổ bụng)

Hệ

thống
01 3.405.600.000 3.405.600.000

9

Hệ thống máy tán sỏi Laze

qua nội soi kèm bộ dụng cụ

tán sỏi qua da

Hệ

thống
01 5.386.000.000 5.386.000.000

 Tổng cộng:    35.225.582.000

(Bằng chữ: Ba mươi lăm tỷ, hai trăm hai mươi lăm triệu, năm trăm tám mươi hai nghìn

đồng chẵn)

		2025-11-14T14:34:05+0700

		2025-11-14T14:44:33+0700

		2025-11-14T14:44:59+0700